
明新學校財團法人明新科技大學 

 

109年度教育部獎勵補助 

私立技專校院整體發展經費 
 

 

 

 

會議紀錄 
 

公開招標紀錄 

 

 

 

 

 

 

中華民國 110 年 02 月 



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

資#1 2109072904 無人車 2,700,000 2,565,000

資#2 2109072904 機器人 300,000 285,000

資#3 2109072904 Ai基礎教學系統 1,500,000 1,425,000

資#4 2109072904 筆記型電腦 4,440,000 4,218,000

資#5 2109072904 人流系統 400,000 380,000

資#6 2109072904 飯店情境系統 400,000 380,000

資#7 2109072904 商店情境系統 400,000 380,000

資#8 2109072904 註冊系統 400,000 380,000

資#9 2109072904 校園導覽系統 400,000 380,000

資#10 2109072904 沙發椅 65,000 61,730

(經-教
學)#51

2109072904 還原軟體 300,000 285,000

(經-教
學)#52

2109072904 吧檯椅 92,400 78,330

(經-教
學)#53

2109072904 活動桌 492,000 426,900

(經-教
學)#54

2109072904 活動椅 410,000 322,000

(經-教
學)#55

2109072904 平台座椅 223,200 212,040

資#11 2109090802 AIO電腦 87,000 80,700

資#12 2109090802 個人電腦主機 108,000 108,000

資#13 2109090802 觸控螢幕 47,000 46,500

資#14 2109090802 觸控螢幕 103,000 102,500

資#15 2109090802 手機 162,000 159,000

資#23 2109090802 平板電腦 72,000 71,600

資#24 2109090802 筆記型電腦 80,000 79,400

資#30-1 2109090802 個人電腦-主機 28,000 27,492

資#30-2 2109090802 個人電腦-螢幕 5,000 3,408

資#31 2109090802 平板電腦 30,000 30,000

(經-教學)#4 2109090802 實境VR眼鏡 9,000 9,000

(經-教學)#5 2109090802 視訊攝影機 1,500 1,500

(經-教學)#6 2109090802 網路攝像機 60,000 54,400

(經-教學)#7 2109090802 條碼掃描器 5,000 5,000

109/9/2 109/9/30 神通資訊科技股份有

限公司

109/10/7 109/11/30 上獎實業股份有限公

司

1

2

11,895,200

778,500



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

資#16 2109091002 攝影棚套組 40,000 36,000

資#17 2109091002 數位相機 50,000 48,000

資#18 2109091002 數位相框 48,000 43,200

資#19 2109091002 布幕 12,000 10,800

資#20 2109091002 投影機 35,000 31,500

資#21 2109091002 電視機 200,000 175,000

資#26 2109091002 音響套組 81,000 73,000

資#27 2109091102 藍芽體重體脂計 20,000 20,000

資#28 2109091102 智慧功能膚質檢測

機
100,000 100,000

資#29 2109091102 智慧桌面立鏡 40,000 40,000

資#33 2109091102 水光儀 160,000 150,000

資#34 2109091102 清潔水氧機 100,000 90,000

資#41 2109091102 美容床 20,000 20,000

資#32 2109072102 筆記型電腦 37,000 35,200

資#46 2109072102 筆記型電腦 36,000 34,200

資#68 2109072102 筆記型電腦 37,000 35,200

資#71 2109072102 筆記型電腦 37,000 35,200

資#74 2109072102 筆記型電腦 37,000 35,200

資#78 2109072102 筆記型電腦 2,016,000 1,915,200

資#130 2109072102 筆記型電腦 37,000 35,200

資#146 2109072102 筆記型電腦 108,000 102,600

資#155 2109072102 筆記型電腦 72,000 68,400

資#35 2109091103 清潔消毒台 60,000 60,000

資#36 2109091103 洗衣機 45,000 45,000

資#37 2109091103 櫃子 100,000 94,000

資#38 2109091103 電視機 40,000 40,000

資#39 2109091103 會議桌椅 80,000 78,800

資#40 2109091103 櫃台 80,000 78,800

109/10/7 109/12/10 東矩有限公司

立行企業有限公司

109/10/7 109/11/16 朋柏國際股份有限公

司

109/8/12 109/8/31 上獎實業股份有限公

司

109/10/7 109/11/30

4 426,500

5 2,317,000

6 396,600

3 452,000



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

資#42 2109082602 自動追蹤攝影機 220,000 210,000

資#43 2109082602 專業會議喇叭麥克

風
40,000 39,000

資#44 2109082602 專業會議延伸麥克

風
20,000 19,600

資#45 2109082602 網路直錄播編碼器 64,000 58,000

資#47 2109082602 86吋觸控顯示器 120,000 116,000

資#48 2109082602 便攜式主機 20,000 19,500

資#49 2109082602 行動影音導播系統 390,000 380,000

資#50 2109082602 MCS2多媒體協同

作業系統
350,000 343,000

資#51 2109082602 MCS2多媒體影音

互動應用模組
450,000 440,000

資#52 2109082602 MCS2主機伺服器 60,000 58,800

資#53 2109082602 攝影棚專用攝影機 160,000 156,300

資#54 2109082602 導播專用電腦 65,000 63,000

資#55 2109082602 OB專用電腦 130,000 126,000

資#56 2109082602 導播通話系統 58,000 56,000

資#57 2109082602 電腦式讀稿機 27,000 26,000

資#58 2109082602 電動綠幕 170,000 166,000

資#59 2109082602 持續光源 110,000 104,000

資#60 2109082602 指向型專業麥克風 40,000 39,000

資#61 2109082602 互動式電子白板 70,000 68,400

資#62 2109050701 儲存設備 400,000 308,000

資#79 2109050701 機櫃 40,000 40,000

資#80 2109050701 不斷電系統 17,000 17,000

資#81 2109050701 電腦切換器 31,000 31,000

109/6/2 109/7/1 上獎實業股份有限公

司

109/10/7 109/12/7 雲創科技股份有限公

司
7 2,488,600

8 439,600



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

資#65 2109051210 投影機 80,000 75,000

資#95 2109051210 數位相機 31,000 31,000

資#103 2109051210 指向性收音麥克風 11,000 11,000

資#105 2109051210 攝影棚雙燈套組 30,000 30,000

資#106 2109051210 直播攝影機 37,000 35,000

資#116 2109051210 四頻道無線麥克風

組
56,000 50,000

資#117 2109051210 揚聲器 24,000 24,000

資#136 2109051210 液晶電視 28,000 24,000

資#147 2109051210 液晶顯示器 30,000 26,500

資#148 2109051210 教學無線擴大機 15,000 15,000

資#149 2109051210 投影機 70,000 65,000

資#150 2109051210 投影機 80,000 75,000

資#151 2109051210 投影機 80,000 75,000

資#152 2109051210 投影機 70,000 65,000

學輔#1 2109051210 錄播混音機 38,000 32,000

學輔#2 2109051210 數位多功能處理器 38,000 33,000

學輔#3 2109051210 處理器專用面板 15,000 13,000

學輔#4 2109051210 全音域陣列線性系

統主喇叭擴大機
74,000 65,000

學輔#5 2109051210 全音域陣列線性系

統主喇叭
180,000 158,400

學輔#6 2109051210 全音域陣列線性系

統重低音喇叭
72,000 64,000

學輔#7 2109051210 輔助喇叭 92,000 80,000

學輔#8 2109051210 功率擴大機 72,000 64,000

學輔#9 2109051210 電源順序控制器 19,000 16,000

學輔#10 2109051210 四頻道無線麥克風

組
50,000 44,000

學輔#11 2109051210 機櫃 28,000 24,200

學輔#12 2109051210 燈光控制器 39,000 34,000

學輔#13 2109051210 燈光分配器 12,000 10,500

學輔#14 2109051210 LED PAR燈白光 180,000 136,200

學輔#15 2109051210 數位電腦燈 74,000 66,000

109/6/19 109/8/3 立行企業有限公司9 1,458,000



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

10 資#77 2109051501 伺服器 1,450,000 1,412,000 1,412,000 109/6/23 109/8/24 雲創科技股份有限公

司

資#82 2109041302 直錄播主機 195,000 195,000

資#83 2109041302 直錄播自動追蹤攝

影機
120,000 120,000

資#84 2109041302 電視機 125,000 100,000

資#86 2109041304 教學無線協作系統 125,000 120,000

資#87 2109041304 熔接處理器 200,000 195,000

資#88 2109041304 插卡式混合訊號矩

陣主機
86,000 80,000

資#89 2109041304 影音輸入卡 70,000 70,000

資#90 2109041304 無縫輸出卡 70,000 70,000

資#91 2109041304 無線基地台 20,000 15,000

資#92 2109041304 矩陣控制面板 12,000 12,000

資#93 2109041304 平板電腦 35,000 30,000

資#94 2109041304 投影機 210,000 210,000

資#96 2109041304 機櫃 25,000 20,000

資#110 2109041602 數位講桌 110,000 108,000

資#111 2109041602 投影機 70,000 66,000

資#112 2109041602 布幕 18,000 16,000

資#113 2109041602 喇叭 12,000 10,000

資#158 2109041602 數位講桌 237,000 228,000

學輔#16 2109041602 數位講桌 158,000 152,000

14 資#128 2109051907 AIOT智慧型機器人 616,000 606,000 583,000 109/6/15 109/7/30 普特企業有限公司

資#132 2109050813 AI智能零售機 750,000 750,000

資#138 2109050813 智能進銷存暨即時

結帳回饋管理平台
200,000 168,800

資#133 2109050812 行動支付結算平台

設備
250,000 216,800

資#139 2109050812 門市管理人臉辨識

暨資料庫
450,000 450,000

資#140 2109050812 監視攝影機 150,000 150,000

17 資#141 2109042003 AIoT 智能車 310,000 275,800 275,000 109/5/14 109/7/13 良棋科技有限公司

109/6/30 109/8/28 勻智科技股份有限公

司

109/5/28 109/7/13 上獎實業股份有限公

司

109/6/30 109/8/28 雲創科技股份有限公

司

109/5/14 109/5/29 國煖實業股份有限公

司

109/5/14 109/6/15 國煖實業股份有限公

司

16 819,600

11 426,200

12 822,000

13 585,200

15 918,800



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

資#142 2109041501 投影機 320,000 298,000

資#156 2109041501 投影機 70,000 65,000

資#157 2109041501 投影機 70,000 65,000

19 其他#1 2109082001 防撞護墊 1,323,000 1,285,200 1,285,200 109/9/25 109/11/16 總勵企業有限公司

20 其他#2 2109042702 安全監視系統 925,000 902,000 899,000 109/6/4 109/8/3 源鼎弱電系統工程有

限公司

21 其他#3 2109042204 節能控制系統 980,000 956,600 956,600 109/5/25 109/7/22 台科電科技股份有限

公司

22 其他#4 2109042203 節能燈具 988,000 955,500 948,675 109/5/13 109/6/29 銓暘國際股份有限公

司

資-標#1 2109102901 個人電腦主機 81,000 76,500

資-標#10-1 2109102901 個人電腦-主機 27,000 25,500

資-標#10-2 2109102901 個人電腦-螢幕 5,000 3,410

資-標#14-1 2109102901 個人電腦-主機 27,000 25,500

資-標#14-2 2109102901 個人電腦-螢幕 5,000 3,410

資-標#15-1 2109102901 個人電腦-主機 81,000 76,500

資-標#15-2 2109102901 個人電腦-螢幕 15,000 10,230

資-標#17 2109102901 筆記型電腦 1,100,000 1,080,000

資-標#18-1 2109102901 個人電腦-主機 651,000 595,200

資-標#18-2 2109102901 個人電腦-螢幕 155,000 105,710

資-標#25-1 2109102901 個人電腦-主機 28,000 27,500

資-標#25-2 2109102901 個人電腦-螢幕 5,000 3,410

資-標#29-1 2109102901 個人電腦-主機 108,000 102,000

資-標#29-2 2109102901 個人電腦-螢幕 20,000 13,640

資-標#30-1 2109102901 個人電腦-主機 713,000 657,200

資-標#30-2 2109102901 個人電腦-螢幕 155,000 105,710

資-標#2 2109111201 冷凍冰箱 126,000 117,000

資-標#3 2109111201 冷藏冰箱 110,000 101,000

資-標#4 2109111201 急速冷凍櫃 300,000 291,000

109/11/26 109/12/15 上獎實業股份有限公

司

109/11/27 109/12/25 延展餐飲設備有限公

司

109/5/5 109/6/5 立行企業有限公司

23 2,936,000

24 512,000

18 431,000



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

資-標#5 2109111103 烤箱 875,000 864,500

資-標#6 2109111103 低溫乾果機 63,000 58,500

(經-教學)#1 2109042802 課桌椅 268,800 262,400

(經-教
學)#70

2109042802 摺疊桌 13,800 12,600

(經-教
學)#71

2109042802 會議桌 9,800 9,310

(經-教
學)#72

2109042802 線槽盒 2,000 1,800

(經-教
學)#73

2109042802 沙發 10,000 9,200

(經-教
學)#74

2109042802 沙發 7,200 6,500

(經-教
學)#75

2109042802 茶几 5,200 4,950

(經-教
學)#76

2109042802 茶几 3,900 3,700

(經-教
學)#77

2109042802 辦公桌 18,000 16,800

(經-教
學)#78

2109042802 辦公櫃 16,200 15,000

(經-教
學)#79

2109042802 辦公椅 16,600 15,600

(經-教
學)#80

2109042802 書櫃 30,000 28,200

(經-教
學)#81

2109042802 書櫃 51,000 28,500

(經-教
學)#82

2109042802 書櫃 1,800 1,800

(經-教
學)#83

2109042802 辦公椅 27,200 25,600

(經-教
學)#84

2109042802 摺疊椅 13,000 12,400

(經-教
學)#85

2109042802 白板 39,200 38,400

(經-教
學)#86

2109042802 屏風 17,100 16,500

(經-教
學)#87

2109042802 屏風 27,000 26,400

(經-教
學)#88

2109042802 屏風 10,200 9,900

109/11/24 109/12/25 得程不銹鋼有限公司

109/6/5 109/7/20 維美室內裝修企業社26 556,200

25 930,000



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

(經-教
學)#46

2109082601 屏風 10,000 9,600

(經-教
學)#193

2109082601 屏風 42,000 39,000

(經-教
學)#194

2109082601 屏風 17,000 16,000

(經-教
學)#195

2109082601 屏風 38,000 36,000

(經-教
學)#196

2109082601 側桌板 20,000 19,200

(經-教
學)#197

2109082601 桌板 28,000 26,000

(經-教
學)#198

2109082601 椅子 24,000 23,040

(經-教
學)#199

2109082601 中抽 12,000 12,000

(經-教
學)#200

2109082601 活動櫃 30,000 28,800

(經-教
學)#201

2109082601 屏風 9,000 8,600

(經-教
學)#202

2109082601 屏風 25,500 24,000

(經-教
學)#203

2109082601 屏風 24,000 23,040

(經-教
學)#204

2109082601 桌子 19,000 18,000

(經-教
學)#205

2109082601 側桌板 9,500 9,000

(經-教
學)#206

2109082601 椅子 9,500 9,000

(經-教
學)#207

2109082601 會議桌 19,000 18,000

(經-教
學)#208

2109082601 會議椅 36,000 34,560

(經-教
學)#209

2109082601 單人沙發 19,000 18,000

(經-教
學)#210

2109082601 單人沙發 36,000 34,560

(經-教
學)#211

2109082601 洽談茶几 8,000 7,680

(經-教
學)#212

2109082601 洽談荼几 14,000 13,000

(經-教
學)#213

2109082601 櫃子 28,500 26,592

(經-教
學)#214

2109082601 三抽櫃子 18,200 17,728

(經-教
學)#215

2109082601 櫃子 81,000 75,600

(經-教
學)#47

2109090201 椅子 174,600 172,800

(經-教
學)#48

2109090201 展示燈 172,800 160,000

(經-教
學)#49

2109090201 展示燈 100,800 100,800

(經-教
學)#50

2109090201 展示燈 24,600 24,300

109/9/17 109/11/16 維美室內裝修企業社

109/9/9 109/11/15 鼎欣室內裝修工程有

限公司

27 549,600

466,70028



109年教育部獎勵補助款【公開招標】開標會議記錄暨簽到單

公開招標執行明細表

項次 優先序 採購單號 項目名稱 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標

日期

履約

期限
得標廠商

(經-教
學)#97

2109050702 無線路由器 12,000 9,000

(經-教
學)#98

2109050702 網路儲存伺服器 8,000 8,000

(經-教
學)#99

2109050702 資料儲存器 6,000 6,000

(經-教
學)#103

2109050702 SSD固態硬碟 294,000 245,000

(經-教
學)#128

2109040903 書櫃 5,000 4,950

(經-教
學)#132

2109040903 椅子 8,000 7,600

(經-教
學)#133

2109040903 課桌椅 36,000 34,200

(經-教
學)#137

2109040903 洽談桌椅 8,000 7,980

(經-教
學)#140

2109040903 講台 9,200 9,120

(經-教
學)#144

2109040903 洽談桌椅 9,000 7,980

(經-教
學)#156

2109040903 桌子 75,600 71,832

(經-教
學)#162

2109040903 桌子 108,000 102,600

(經-教
學)#164

2109040903 白宮塑膠椅 18,000 17,100

(經-教
學)#165

2109040903 課桌 20,000 19,500

(經-教
學)#167

2109040903 有背木椅 11,000 10,450

(經-教
學)#184

2109040903 視聽椅 63,040 59,888

合計 39,453,940 37,269,555

109/6/4 109/7/3 上獎實業股份有限公

司

109/5/5 109/6/18  維美室內裝修企業社30 353,200

29 302,000


























































































































	公開招標明細(含會議及簽到單)
	公開招標執行明細表

	組合 01-4項
	組合 1
	01-10(經-教學)51-55-教學發展中心AI特色教室教學設備1批-神通 1
	01-10(經-教學)51-55-教學發展中心AI特色教室教學設備1批-神通 2
	011-15.23.24.30.31(經-教學)4-7-學生職涯課程暨電腦週邊-諮商及時尚系-上獎 1
	011-15.23.24.30.31(經-教學)4-7-學生職涯課程暨電腦週邊-諮商及時尚系-上獎
	016-21.26-諮商中心視設備-立行 1
	016-21.26-諮商中心視設備-立行 18
	027-29.33-34.41-時尚系美容檢測教學設備-朋柏 1
	027-29.33-34.41-時尚系美容檢測教學設備-朋柏 10
	32.46.68.71.74.78.130.146.155-全校筆電-上獎 1
	32.46.68.71.74.78.130.146.155-全校筆電-上獎 7
	035-40-時尚系特色教室教學設備-東矩 1
	035-40-時尚系特色教室教學設備-東矩 8
	042-45.47-61--教發中心遠距教學設備-雲創 1
	042-45.47-61--教發中心遠距教學設備-雲創 27
	062.79-81--儲存設備.機櫃.不斷電系統.電腦切換器-上獎 1
	062.79-81--儲存設備.機櫃.不斷電系統.電腦切換器-上獎 13
	065..--全校視廳設備-立行 1
	065..--全校視廳設備-立行 32
	077-資管系伺服器10套-雲創 1
	077-資管系伺服器10套-雲創 15
	082-84-服管所宜錄播主機等-國煖 1
	082-84-服管所宜錄播主機等-國煖 12
	086-94.96-休閒系環景實境敍事力教室-國煖 1
	086-94.96-休閒系環景實境敍事力教室-國煖 12
	110-113.158(學)16-數位講桌等-上獎 1
	110-113.158(學)16-數位講桌等-上獎 10
	128--電子系AIOT智慧型機器人22台-普特 1
	128--電子系AIOT智慧型機器人22台-普特 7
	132.138-企管系AI智能零售機等--雲創 1
	132.138-企管系AI智能零售機等--雲創 9
	133.139-140-企管系行動支付結算平台等-勻智 1
	133.139-140-企管系行動支付結算平台等-勻智 11
	141--工管系AIOT智能車10套-良棋 1
	141--工管系AIOT智能車10套-良棋 8
	142.156.157-財.樂.幼投影機6台-立行 1
	142.156.157-財.樂.幼投影機6台-立行 9

	組合 2
	(資-其)1--體育室防撞護墊26組-總勵 1
	(資-其)1--體育室防撞護墊26組-總勵 10
	(資-其)2-營繕組安全監視系統乙組採購案-源鼎 1
	(資-其)2-營繕組安全監視系統乙組採購案-源鼎 7
	(資-其)3-營繕組節能控制系統採購案-台科電 1
	(資-其)3-營繕組節能控制系統採購案-台科電 6
	(資-其)4-營繕組節能燈具65盞採購案-銓暘 1
	(資-其)4-營繕組節能燈具65盞採購案-銓暘 13

	組合 3
	(資-標)1.10.14.15.17.18.25.29.30-全校教學電腦-上獎 1
	(資-標)1.10.14.15.17.18.25.29.30-全校教學電腦-上獎 10
	(資-標)2-4旅廚系冷凍冷藏設備1批-延展 1
	(資-標)2-4旅廚系冷凍冷藏設備1批-延展 7
	(資-標)5-6旅廚系烘焙實務教學相關設備1批-得程 1
	(資-標)5-6旅廚系烘焙實務教學相關設備1批-得程 7

	組合 4
	(經-教學)1、70-88-教學課桌椅暨家具設備乙批採購案-維美 1
	(經-教學)1、70-88-教學課桌椅暨家具設備乙批採購案-維美 24
	(經-教學)46.193-215--招生中心新生專業課程規劃與輔導場域設備1批 1
	(經-教學)46.193-215--招生中心新生專業課程規劃與輔導場域設備1批 18
	(經-教學)47-50---研技中心教學用椅子及展示燈1批 1
	(經-教學)47-50---研技中心教學用椅子及展示燈1批 12
	(經-教學)097-99.103-防災中心.資管系路由器等-上獎 1
	(經-教學)097-99.103-防災中心.資管系路由器等-上獎 6
	(經-教學)128、132、133、137、140、144、、162、165、167、184-全校課桌椅乙批採購案-維美 1
	(經-教學)128、132、133、137、140、144、、162、165、167、184-全校課桌椅乙批採購案-維美 16





